UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 536

O Reitor da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Edital UESC nº. 096/2019

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Educação
Infantil, Turma 2019-2020 conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 16 de setembro de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA UESC Nº 536
RESULTADO FINAL POR ORDEM ALFABETICA DA SELEÇÃO DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL- Turma 2019-20

      CANDIDATOS APROVADOS

1. ALEXSANDRA OLIVEIRA SUZART

2.  ANDREZA RODRIGUES DE AZEVEDO

3.  AUGUSTA MARIA FONTES VELOSO

4.  BÁRBARA CRISTINA FEITOSA OLIVEIRA

5.  CAMILA SANTOS OLIVEIRA

6.  CARLA GUERREIRO DE ALMEIDA MARTINS

7.  CONCEIÇÃO MARIA DOS SANTOS

8.  DULCILENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

9.  ELIKLEIDE VIEIRA DOS ANJOS SANTOS

10.  ÉRICA DESTERRO DOS SANTOS

11.  FABIANA DOS SANTOS VIEIRA

12.  FABÍOLA SOUZA DA SILVA

13.  FERNANDA SANTOS BRASIL DE MIRANDA

14.  FERNANDA SANTOS SILVA

15.  GABRIELA OLIVEIRA SANTOS

16.  GÉSSICA LIMA SANTOS

17.  INDIRA DE JESUS RICARDO

18.  INGRID FREITAS GOMES

19.  ISLONE ARAÚJO SANTOS SILVA

20.  KATIANE CARIBÉ DE JESUS

21.  LAIANA SILVA DE OLIVEIRA FOEPPEL DIAS

22.  LEILAMANI DA SILVA LIMA

23.  LETÍCIA BATISTA GUIMARÃES

24.  LUCIENE NASCIMENTO DA SILVA

25.  LUCIMARIA SOARES DOS SANTOS

26.  LUDEMILA DE JESUS JOVITA

27.  LUIZA CARLA DA SILVA SOARES ASSIS

28.  MAIANA OLIVEIRA DA SILVA

29.  MICHELLE DE ARAÚJO OLIVEIRA BENEVIDES

30.  RENATA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

31.  SILVIA FIGUEIREDO DOS SANTOS

32.  SIMONE LIMA DE JESUS BARRAL

33.  THÂMARA LYS COSTA DOS ANJOS

34.  UILLIAM DAS NEVES ANDRADE

35.  VÍVIAN SANTOS GOMES

     CANDIDATO – LISTA DE EXCEDENTE

1. TAÍS DAS FLORES SANTOS

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br